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Zavéreény ucet obce Straz nad Nisou za rok 2019

Zavéreény ucet obce Straz nad Nisou za rok 2019

(§ 17 zékona &. 250/2000 Sb., o rozpo&tovych pravidlech tzemnich rozpoétl, ve znéni platnych predpisil)

1) Udaje o plnéni p¥ijmi a vydaji za rok 2019, vysledek hospodareni
(udaje jsou v tis. K&)

e " ; . % plnéni k
Schvaleny Rozpoc¢tova | Upraveny PInéni k .
rozpocet opatieni rozpodet | 31.12.2019 0 iieing
e k rozpodtu

Ttida 1 - Darlové pfijmy 33 290 3050 36 340 36 362 100,06%
Ttida 2 - Nedarové pfijmy 4 508 335 4 843 4 868 100,52%
Ttida 3 - Kapitalové pfijmy 100 56 156 154 98,72%
Ttida 4 - Pfijaté dotace 500 1808 2 308 2 308 100,00%
Pfijmy celkem 38 398 5249 43 647 43 692 100,10%
Ttida 5 - B&Zné vydaje 28 611 6 139 34 750 31620 90,99%
Tiida 6 - Kapitalové vydaje 15 520 7 551 23 071 11 546 50,05%
Vydaje celkem 44 131 13 690 57 821 43 166 74,65%
Saldo: Pfijmy - vydaje - 5733 |- 8441 |- 14174 526 -3,71%
T¥ida 8 - financovani
Prijaté uvéry a pljcky - - - -
Terminovany vklad - - 10000 |- 10000 |- 10000 100,00%
Fondy - - - -
PDP - pol. 8901 - - - 107
Prostifedky minulych let 5733 18 441 24 174 9 367 38,75%
Financovani celkem 5733 8 441 14174 |- 526 -3,71%
Prebytek ( - ), ztrata ( +)

Udaje o plnéni rozpo&tu pifjmd, vydajii a o dalsich finan¢nich operacich v plném ¢lenéni
podle rozpo&tové skladby jsou obsazeny v piiloze ¢. 1, ddle v pfilohach ¢. 4 (vykaz FIN 2 —
12) a &. 6 (rozbor plnéni pi{jmu a Cerpani vydaji).

Dariové piijmy — celkem naplnény na 100,06%. DPFO placena poplatniky byla naplnéna na
100,27%, DPFO placend platci plnéni 100,50%, DPPO plnéni 100,11%. U dané z nemovitych
véei stanoven pro rok 2019 v souladu s § 12 ZDN mistni koeficient ve vysi 1. Inkaso dané
7 nemovitych véci &inilo v roce 2019 celkem 2,19 mil. K¢, tj. plnéni rozpoCtu na 100,03%.
Spraveem této dané je Finanéni GFad pro Liberecky kraj, cely vynos dané je pfijmem obce.

U sdilenjch dani v roce 2019 doglo v porovnani s rokem piedchozim k navyseni o 2,69 mil.
K¢&. Porovnani roku 2018/2019 je uvedeno v tabulce.
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tdaje v K&
dan 2018 2019 %
1111 DPFO placena platci 8 369 309,26 9 446 640,11 112,87%
DPFO placena
1112 poplatnpiky 169 868,12 225 606,27 132,81%
1113 DPFQ vybirana srazkou 671 464,10 761 056,89 113,34%
1121 DPPO 6 167 154,00 7 088 070,20 114,93%
1122 DPPO obec 211 280,00 339 910,00 160,88%
1211 DPH 15 165 916,78 15 954 534,05 105,20%
1381,82,83 | dan z hazardnich her 269 944,03 191 141,48 70,81%
1361 spravni poplatky 38 250,00 32 765,00 85,66%
1511 DZN 2473 420,98 2190 635,15 88,57%
celkem 33 536 607,27 36 230 359,15 108,03%
rozdil 2693 751,88

Do dafiovych pijmu jsou zahrnuty i mistni a sprdavai poplatky. Plnéni podle druht poplatki:
poplatek ze psi 89,27%, odvod za odnéti pady ze ZPF 97,63%, poplatky za odnéti pozemk
plnéni funkci lesa 94,54% .

Zrueny odvod z loterii a podobnych her kromé z vyhernich hracich piistroji (pol. 1382) a
dan z hazardnich her s vyjimkou dil¢i dané z technickych her (pol. 1381) ¢ini v roce 2019
celkem 191tis. K¢, tj. meziroéni propad piijm ¢ini cca o 79tis. K¢.

Kapitalové prijmy — tvofi pfijmy zprodeje pozemkil ve vysi 138.430,-- K& (plnéni
98,88%) a piijmy z prodeje akcii ve vysi 15.087,-- K& (plnéni 94,29%).

Bézné vydaje — nedoderpany rozpoctované vydaje v celkové vysi 3,130mil. K&, z toho napf.
vydaje na opravy komunikaci a ostatni zdleZitosti v dopravé 650tis., pohiebnictvi 160tis.,
verejné osvétleni — opravy a el. energie 450tis., uzemni planovani 100tis., nebyiové
hospoddrstvi 175tis., sport a zdjmovd cinnost 80tis., krizovd rezerva 250tis., odpady 460tis.,
MP 40tis., komundlni sluzby T4tis. K&.

Kapitalové vydaje — rozpodtované vydaje nedo¢erpany v celkové vysi 11,525mil. K¢, z toho
napi. parkovdni a prechod na ndmésti 685tis. K¢, Zlaty Kopec — mapojeni na R 35
nevycerpano 1,400mil. K&, Zlaty Kopec — napojeni na R 35 — pozemek nevycCerpano 600tis.
K&, zména vytdpéni Voskovcova 314 — nedocCerpano 271tis. K&, PD rekonstrukce mostii
nevyéerpano 500tis. K&, AFisté — uméla trava nevyerpano 500tis. K&, povreh hfisté u OD a
venkovni hFisté neCerpano celkem 700tis. K&, PD kanalizace Zlaty a Stribrny kopec
nevyéerpano 500tis. K&, plynofikace zakladna TS necerpano 280tis. K&, cistici systém vietné
lapolu zdkladna TS neCerpano 200tis. K&, wzemni pldn necerpano 400tis. K&, kolumbdrium
necerpano 265tis. K&, workoutové hfisté necerpano 270tis. K¢, PD chodnik u 7S necerpano
100tis. K&, stiecha budova ZS nederpano 700tis. K&, vestavba podkrovi ZS — nedoderpano cea
1,100mil. K¢& — ptevod do rozpoctu 2020.

Cerpani na jednotlivé investiéni akce je uvedeno v piehledu — ,Investi¢ni plén obce StrdZ nad
Nisou — 2019* — ptiloha €. 2.

Vysledek hospodareni

Vyvoj majetku (v tis. K&)

stala aktiva | obézna aktiva | vlastni kapital | VH bézny rok | cizi zdroje

116 115 42 483 154 928 7 979 3670
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Vyvoj vysledku hospodateni (v tis. K&)

Vysledek Vysledek
naklady vynosy hospodareni po hospodareni

zdanéni min. obdobi

naklady z ¢innosti 27072 vynosy z ¢innosti 4285

finan&ni naklady 15 | finanéni vynosy 60

naklady vybranych mistnich ; : i

Viadnich instituei na gasq |Qnoesyvybranych mistaich 109

transfery vladnich instituci z transferd

dan z pfijmu 233 vynosy z dani a poplatkd 36 124

celkem 33 570 41 548 7979 9 551

2) Stav tucelovych fondu a financénich aktiv

Obec Straz nad Nisou nema zi{zeny tiéelové fondy.

3) Hospodafeni prispévkové organizace ziizené obci Straz nad Nisou

Finanéni vypofddani zfizené piispévkové organizace Zakladni Skola a Matefska Skola, StraZ
nad Nisou, okres Liberec bylo schvéleno ZO dne 23.4.2020, usnesenim &.j. 2020/16/6, viz

prehled v tabulce.

Prispévkova organizace

vysledek hospodareni po vyporadani se SR

(561/2004 Sb., § 134, odst. 2)

pfidél do fondl ze zlepSeného

VH

odvod
zrizovateli

HE zisk z DC zlep$eny VH | rezervnifond | fond odmén
7% a M3 Straz nad Nisou 2 922,74 . 262274 292274 - -
hlavni ¢innost HC
vysledek hospodateni VH
dopliikova ¢innost e
statni rozpocet SR

Ugetni zavérka zi{zené piispévkové organizace veetng vSech zdkonem predepsanych vykazi
sestavenych k 31.12.2019 je zalozena na OU Straz
hospodateni s prostiedky =ziizovatele za ucetni obdobi 2019 byla provedena v 4/2020,
kontrolni protokol & 6/2020/VSK ze dne 23.4.2020. Kontrolni protokol je zalozen na oU

Straz nad Nisou.

nad Nisou. Veiejnospravni kontrola




Zavéreiny udet obce StraZ nad Nisou za rok 2019

V souladu se zakonem &. 239/2012 Sb., kterym se méni zakon 563/1991 Sb., o Gcetnictvi, ve
znéni pozd&jsich predpist, a daldi souvisejici zakony schvalilo ZO dne 23.4.2020 ucetni
zavérku ztizené prispévkové organizace Zakladni $kola a Matei'ska Skola, Straz nad Nisou, okres
Liberec za rok 2019 pod &.j. 2020/16/5.

Vyvoj majetku ziizené PO (v tis. K<)

organizace stala aktiva |obézna aktiva| cizi zdroje hovsy:ﬁic:\?‘zni dOtaz%?l (9)bec
ZS a MS Straz n. Nis. 22 059 5 352 4434 2,9 43926
dotace obec 2019 rozpoget skuteénost rozdil
provozni pfispévek 3 800 000 3800000 -
piispévék na odpisy 604 000 592 662 11 338
4 404 000 4 392 662 11 338

odpisy svéfeného majetku

I.Q 2019 148 176
[l.Q 2019 148 176
[. Q2019 148 176
IV. Q2019 148 134

592 662

Dle zfizovaci listiny platné od 1.1.2018 byl majetek, ktery ma piispévkova organizace
svéfeny do uZivani pfeveden z majetkovych G¢tl obce na majetkové ucty piispévkové
organizace, je tedy vykazéan ve stalych aktivech.

Schvalend dotace ziizovatele na provoz pro rok 2019 ¢&inila 3,8mil. K&, byla poskytnuta
v plné vysi. Schvaleny piispévek ziizovatele na odpisy nebyl zcela vyCerpan, rozdil Cini
11.338,- K&, ziizovatelem byl poskytnut pi{sp&vek ve vysi skutesné vypoctenych odpist, tedy
¢astka 592.662,-- K¢.

4) Hospodareni organizaci zalozenych obei Straz nad Nisou

Obec Straz nad Nisou neni zakladatelem 7adné organizace a nema podil v Zadné organizaci
(napt. druzstvo, akciova spole€nost).

5a) Vyuétovani finanénich vztaha ke statnimu rozpoctu a ostatnim
rozpoctum verejné drovné

Dotace do rozpo&tu obce podléhajici finanénimu vypofddani za rok 2019 ¢inily celkem
530.874,-- K¢&. Celkovy objem dotaci piijatych v roce 2019 &ini 2,307.724,-- K&. Rozpis
piijatych dotaci a jejich Serpani v prib&hu roku 2019 je zpracovan v tabulce.
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Vyse dotace na volby do Evropského Parlamentu UZ 98348 Cinila 33.000,-- K¢&. Uhrazené
vydaje na volby v roce 2019 celkem 37.950,60 K¢&. Dopisem ze dne 3.2.2020 bylo poZadano o
thradu zvy$enych vydajii souvisejicich s volbami. Doplatek dotace ve vysi 4.950,60 K& byl
poukazan na ucet obce vedeny u CNB &. 94-5317461/0710 dne 11.3.2020, BV &. 6.

Dotace na udrZeni akceschopnosti hasi¢i UZ 14004 byla vycerpana v plné vysi a fadné
v terminu vyuctovana.

Dotace v oblasti prioritni osy 3 Rovny piistup ke kvalitnimu pfedSkolnimu, primarnimu a
sekundarnimu vzdélavani, Opera¢niho programu Vyzkum, vyvoj a vzdélavani UZ 33063
byla pfipsana na ucet obce vedeny u CNB ¢&. 94-5317461/0710 dne 26.11.2019, BV &. 25 a
dne 29.11.2019 pieposldna v plné vysi ziizené piispévkové organizaci Zdkladni Skola a
Mateiska $kola, Straz nad Nisou. Jednd se o dotaci z Ministerstva Skolstvi, mladeze a
télovychovy s podporou prostiedkit EU, tzv. pritokovy transfer.

Dotace na podporu jednotek poZarni ochrany obcei Libereckého kraje z Dota¢niho fondu LK
byla v souladu s Zadosti pouzita k zakoupeni zasahovych kompletii a polohovacich opaski.
Utelova dotace ginila maximalng 28.977,-- K&, byla poskytnuta na zékladé smlouvy ¢.
OLP/19742019. Zavéretna zprava o realizaci projektu byla v terminu pfedana poskytovateli.

Dotace z MV odboru prevence kriminality na rozsifeni méstského dohliZzeciho systému byla
na zékladé piedlozené poZadované dokumentace pfevedena na Ucet obce vedeny u CNB &.
94-5317461/0710 dne 4.12.2019, BV ¢. 27 a vyCerpana v plné vysi.

Doklady o finanénim vypofadani se SR jsou obsahem piilohy €. 3 zév€redného Gctu.

poskytovatel N |Z| UZ ucel polozka pfijem dotace cerpani % v;Ln;Fr;EI;ini
MF - VPS 98348 | volby parlament EU 4111 33 000,00 37 950,60 115,00% |- 4 950,60
MF - SDV vykon statni spravy 4112 530 800,00 530 800,00 100,00%
MV - GRHZS 14004 | hasici akceschopnost 4116 118 897,00 118 897,00 100,00%

103 33063 1059 142,47 1059 142,47 100,00%
MSMT OP VWV - PO Z5 4116

103 33063 186 907,53 186 907,63 100,00%
KULK podpora jednotek PO 4122 28 977,00 28 977,00 100,00% -
MV 14990 | prevence kriminality 4216 350 000,00 350 000,00 100,00% -
CELKEM 2 307 724,00 2312 674,60 100,21% |- 4 950,60

Sb) Vyuétovani finanénich vztahi k pfijemcim podpory z rozpoctu obce

V tabulce je uveden piehled poskytnutych a vyuétovanych dotaci vroce 2019. Z rozpoctu
obce na rok 2019 bylo vyplaceno na kulturu a sport na zaklad¢ uzavienych smluv celkem
545.000,-- K&.




Zavérecny Ucet obce Straz nad Nisou za rok 2019

poskytnuta dotace

vyQétovani termin pro podani pg
dotace vyuétovani do wguEiovaneEng
més./rok Castka
Myslivecky spolek Polomy (opravy
oploceni a volién) 2/2018 65 000 65 000 13.12.2019 13.12.2019
=Dilraz nad Nisoy (price's 3/2019 50 000 50 000 13.12.2019 16.12.2019

miadezi, dovybaveni klubovny)

TJ SOKOL Tesla (Udrzba hracich
ploch, zajisténi soutézi, pronajem 3/2019 290 000 290 000 13.12.2019 02.12.2019
sportovist, nakup plynového kotle)

Cesky zahradkafsky svaz Straz n,
Nis. (regionalni vystava ovoce a 4/2019 20000 20 000 13.12.2019 26.11.2019
zeleniny, vystava foto a ptactva)

Rimskokatolicka farnost Straz nad
Nisou ( obnova a doplnéni pomniku z 9/2019 65 000 85 000 15.01.2020 06.01.2020
valky roku 1866)

Cesky stielecky svaz - Liberecké
krajské sdruzeni (soutéz VC Straze 11/2019 30000 30 000 15.01.2020 15.01.2020
nad Nisou a VC Libereckého kraje)

Michal Choc ( sportovni vybaveni pro

oddil sebeabrany, pronajmy 11/2019 25000 25 000 15.01.2020 06.01.2020
sportovist)
Celkem 545 000 545 000

6) Zprava o vysledku prezkoumani hospodareni obce Straz nad Nisou za
rok 2019

Prezkoumani hospodateni provedla na zakladé smlouvy o vykonani pfezkoumani hospodaieni
¢islo 1907 ze dne 4.6.2019 auditorska spole¢nost C.J.AUDIT s.r.o., IC 25495542, se sidlem
v Liberci, Senovazna 86/1, jednajici jménem Ing. Jitka Cernd — jednatelka.

Pfezkoumani hospodateni bylo provedeno v souladu s § 17, odst. 4, zakona ¢. 250/2000 Sb., o
rozpoctovych pravidlech tzemnich rozpocth, ve znéni platnych predpisi a zdkonem ¢.
420/2004 Sb., o pfezkoumévani hospodafeni uzemnich samospravnych celkt a dobrovolnych
svazkl obci v terminu 14.10.2019 — diléi pfezkoumani hospodateni, 27.2. 2020 az 10.3.2020
zavérecné prezkoumani, 23.3.2020 - pfedani zpravy.

Zavér zpravy o vysledku pfezkoumani hospodateni:

Na zikladé ndmi provedeného prezkoumani hospodaieni Obce Straz nad Nisou jsme
nezjistili Zidnou skute¢nost, ktera by nas vedla k pfesvédCeni, Ze prezkoumavané
hospodareni neni ve viech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s hledisky
prezkoum:ini hospodafeni uvedenymi v bodé 3. této zpravy.

Pri pFezkoumdni hospodafeni izemniho celku Obec Straz nad Nisou za rok 2019 jsme
nezjistili Zadné chyby a nedostatky.



Zavére¢ny tcet obee Straz nad Nisou za rok 2019

Plné znéni zpravy nezavislého auditora o vysledku pfezkoumani hospodafeni obce StrdZ nad
Nisou za rok 2019 je pfilohou ¢. 7 zavéreéného uctu obee Straz nad Nisou za rok 2019.

Do listinné podoby zavéreéného Gétu a zpravy o vysledku piezkoumani hospodafeni obce
Straz nad Nisou za rok 2019 je mozné nahlédnou na obecnim dfadg.

Prilohy:

Plnéni rozpoctu piijmi, vydajh a finan¢nich operaci

Cerpani vydajii na investice — Investi¢ni plan obce StraZ nad Nisou 2019
Vyuctovani finanénich vztaht ke statnimu rozpoctu

Vykaz FIN 2 — 12

Rozvaha, vykaz zisku a ztraty, piiloha

Rozbor plnéni pfijmi a Cerpani vydajl

Zprava o vysledku pfezkoumani hospodateni obce StraZz nad Nisou 2019

oK Ba B L ) e

Ve Strazi nad Nisou 29.6.2020

Predklada: Lenka Bulifova, acetni ouU

Daniela Kysilkova
starostka



PInéni a ¢erpani rozpoctu 1 - 12/2019

1. PFijmy (v tis. K&)

pfiloha €. 1

plnéni k

2019 i pol. § text 7. zména rozpo&tu 3112 2019
1 1111 da# z pfijm( fyzickych osob ze ZVC 8000 9447 100,50%
2 1112 daf z prijm fyzickych osob ze SVC 200 2255 100,22%
3 1113 dafi z pifjmu fyzickych osob z kap. vynosl 600 761 100,13%
4 1211 DPH 15500 15954,5 100,03%
5 1121 DP pravnickych osob 8500 7088 100,11%
6 1122 DP PO - obec 200 340 100,00%
g | 7 |133234,35 znegisténl ovzd., odvod za odnéti pldy 10 33,5 95,71%
% 8 1341 poplatky ze psl 110 98,5 89,55%
% 9 1343 poplatky za uzivani vef. prostranstvi 10 0 0,00%
’§ 10| 1381 dan z hazardnich her 400 191 95,50%
11 1361 spravni poplatky 60 32,5 81,25%
12| 1511 dari z nemovitych véci 1700 2190,5 100,02%
13 Dariové celkem 33290 36362 100,06%
14 1032  |téZebni Ginnost - les 0 0
15 pfiimy les 0 0
16| 2122 3119 advody z odpist majetku PO 604 592,5 98,10%
17 prijmy Skolstvi 604 592,5 98,10%
18 2111 3314 &tenafské poplatky 2 2,5 125,00%
19 2112 3316,99 [fotokniha, kalendar 10 13,5 61,36%
20| 2111,2321 B399,3412 5514 kultura - reklama, pfijaté dary, siuZby 2 64 100,00%
S 21 pfijmy kuitura a cestovni ruch 14 30 90.91%
£ 22 3612 |pfijmy - bytové hospodaistvi 1800 1891,5 105,08%
{.;T 23 3513 |pfijmy - nebytové hospodarstvi 450 470 104,44%
E :E 24 3632 pohfebnictvi 70 82 117,14%
E 25 3639  |pfijmy z viastni Einnosti 100 21 21,00%
‘= 26 2131,33 3639 pronajem pozemkd, terasy 10 22,5 107,14%
E 27 2111 3722 sluzby - svoz komunalnich odpadi 1300 1418 101,29%
# > 28| 2322 3639 |pfijaté pojistné nahrady 0 0
% 29 211 3725 tiidény odpad EKO KOM 130 186,5 98,16%
L [30] 2111 3745 pfijmy z prodeje dieva - verejna zelefn 10 8 80,00%
-g 31 prijmy bydlenf.kom. sluzby, ochr. Ziv. proslf 3870 4099,5 101,45%
?g 32| 221112 | 3712,69 [sankéni platby od jinych subjektl 10 0 0,00%
33 prijmy - sankéni poplatky 10 0 0,00%
34 2141 6310 pfijaté uroky 10 3,5 35,00%
35 2329 6171 planovaci smlouvy 0 73,56 105,00%
36 2222 6402 ost. pfijmy z fin. vypofadani predch. let 0 19 95,00%
37 prijmy ostatn| 10 96 96,00%
38 Nedariové celkem 4508 4868 100,52%
39 Bézné prijmy celkem 37798 41230 100,11%
k) 40| 3111 3639 prodej pozemkl 100 138,5 98,93%
;ZE z 41 3201 8409 prodej akeii 0 15,5 96,88%
g 42 Kapitalové piijmy celkem 100 154 98,72%
43 Vlastni pfijmy celkem 37898 41384 100,11%
44| 4112 dotace stéatni sprava 500 531 100,00%
g 45| 4111 dotace volby UZ 98348 0 33 100,00%
5 46| 4116,22 dotace hasiéi - KULK, UZ 14004 0 148 100,00%
g :% 47| 4116 MSMT - dotace PO Z§ UZ 33063 1248 100,00%
% v 48 Bé&zZné dotace celkem 500 1958 100,00%
3 '% 49| 4216 pfijaté tranfery ze SR - UZ 14990 0 350 100,00%
E‘_"g; ng 50| 4222 piijaté transfery od kraju 0 0
a 28 51 Kapitalové dotace celkem 0 350 100,00%
52 Dotace celkem 500 2308 100,00%
53 Pijmy celkem 38398 43692 100,10%




Il. Vydaje

7.Zn

. plnéni k
T pol. § tont rozpoétu Zﬂ‘ 12.201¢

1 1014  |veterinarni péce 20 47,50%

2 vydaje na veterinarni péci 20 20 47 50%

3 2212 |silnice - opravy, zimni Udrzba 2500 2500 72,40%

4 2219 |ostalni zalezZitosti pozemnich komunikaci 80 25 46,00%

5 5323 2292 |dopravni obsluZnost 210 358 358 100,00%

3 5171 2221 |verejna doprava - opravy a udrzovani 100 0 0,5

7 2229 [ostatni zaleZitosti v sil. dopravé - opravy, sluzby 300 200 1455 72,75%

8 5164 2241 zeleznigni drahy - najemné 2 2 0,5 25,00%

9 vydaje doprava 192 3085 2326 75,40%

10 | 5221.13.39 3111 |transfery 0.p.s.. S.1.0., p.0. - umisténi déti v MS 40 40 18.5 46,25%

il 5331 3119 |dotace PO ZS a M3 - provoz + odpisy (604tis.) 36804 4404 4393 99,75%

12 5336 3119 |uéelova dotace PO Z5 a MS - UZ 33063 ablony 0 1246 1246 100,00%

13 5321 31 tranfery obcim - umisténi déti v MS 140 140 97,5 69,64%

14 5xxX 3119 |opravy a udrZovani, energie 150 386 385 99,74%

15 vydaje Skolstvl 3934 6216 6140 98,78%

16 3314 |cinnosti knihovnické 40 40 26 65,00%

17 3319 |ostatni zéleZitosti kultury - kronika 3 3 2 66,67%

18 3349 |StraZsky obéasnik 45 45 39 86,67%

19 3399 |ostatni zaleZitosti kultury - SPOZ 200, slavnosti 260 460 460 449 97.61%

.% 20 vydaje kultura a cestovn! ruch 548 548 516 94 16%

Dl 21 3412 |sportovni zafizeni v majetku obce 100 100 56 56,00%

E 22 3419 |ostatni t&lovychovna innost 160 160 79 49,38%

;ﬁ 23| 5229 3419 |transfery neziskovym organizacim 250 320 320 100,00%

o 24 5223 3330 |Einnosti registrovanych cirkvi 0 65 65 100,00%

25 3429 |transfery neziskovym organizacim a a.p.s., nahrady 100 115 115 100,00%

26 vydaje na rozvoj sportu, zajmova cinnost 610 760 635 83,55%

27 5023 6112 |odmény élenim zastupitelstva 1600 1600 1616,5 101,03%

28 5031 6112 |povinné socidlni pojisténi Clenl zastupitelstva 240 240 190 79,17%

29 5032 6112 |povinné zdravotni pojisténi lenl zastupitelstva 185 185 1455 78,65%

30 6117 |volby - evropsky parlament o] 43 385 89,53%

31 6171 sprava 8190 10188 10175 99,87%

32 5179 6171 neinvesti¢ni transfery - Euroregion 15 19 19 100,00%

33| 5183 6310 |poplatky CNB 1 1 1 100,00%

34 5163 6320 |pojisténi odpovédnosti a majetku 340 340 326 95,88%

35 | 5362,65 6399 |DPPO - obec, DPH 500 640 522 81,56%

36 5363 6399 |uhrady sankci 100 100 15 15,00%

37 vydaje sprava 11171 13356 13048,5 97,70%

38 5512  |sbor dobrovolnych hasicl Straz nad Nisou 390 538 528 98,14%

39 | 5901/03 | 5212,13 |krizové situace - rezerva 250 250 0 0,00%

40 vydaje PO a I1ZS 640 786 528 67,01%

41 5311 bezpecnost a verejny pofadek 850 850 807 94,94%

42 vydaje MP 850 850 307 94,94%

43 4359 |ostat. sluzby - ob&dy duchodci 70 70 88 97,14%

44 4341 soc. pomoc osobam v hmotné nouzi a neprizpUs. ob. 10 10 0 0,00%

45 4349,50 |ostatni socidini péce, domovy pro seniory 40 45 30 66,67%

46 4351 osobni asistence, pecovatelska sluzba 80 80 47 58,75%

47 vydaje socialni sluzby a pomoc 200 205 145 70.73%

48 2321 |odvadéni a gisténi odpadnich vod 250 450 428 95,11%

49 2329 |ostatni zalezitosti vodniho hospodarstvi 0 0 0

50 vydaje vodni hospodarstvi 250 450 428 95,11%

51 3635 |uzemni planovani 200 200 93! 46,50%

52 3631 |veiejné osvétleni 1100 1100 650 59,09%

53 3632 |pohiebnictvi 120 220 59 26,82%

54 3639 |kamunalni sluzby 1150 1822 1848 96,15%

55 3612 |bytové hospodarstvi 1800 2000 2011 100,55%

56 3613 |nebytové hospodarstvi 200 200 25 12,50%

57 vydaje bydleni, komunain! sluZby a tzemni rozvoj 4570 5642 1686 83,06%

58 5169 3721 |sbér a svoz nebezpetnych odpadu 25 25 20 80,00%

59 3722,25 |sbér a svoz komunalnich odpadl 2500 2505 2043 81,56%

60 3745 |péce o vzhled obci a vefejnou zelen 100 300 288 96,00%

61 vydaje ochrana Zivotniho prostiedl 2625 2830 2351 83,07%

62 Bézné vydaje celkem 28610 34750 31620 90,99%
63
64
i 65
g &6
5 67

g 68 viz, investiéni plan 2019 15520 23071 11546 50,05%
4 69
[ 70
71
72
73

74 Kapitalové vydaje celkem 15520 23071 11546 50,056%

75 Vydaje celkem 44130 57821 43168 74,65%




lll. Financovani

schv

aleny rozpodet

F, pol. text 2019 12.2(

1 8115 prostfedky minulych let /zména stavu/ 5732 24174 9367

2 8118 operace fizeni likvidity - terminovany vklad 0 -10000 -10000

3 8901 operace nemajici charakter pfijmu a vydajl vi, sekt. 107

4 Financovani celkem 5732 14174 -526

Rekapitulace

pfijmy 38398 43647 43692
vydaje 44130 57821 43166
saldo -5732 -14174 526
financovéani 5732 14174 -526
rozdil 0 0 0
29.06.2020




Investiéni plan obce Straz nad Nisou 2019

pfiloha €. 2
cerpani (v tis. K¢)
2019 . |Nazev investice sch\:éleny 7. z:‘néna g orjlorg
rozpocet 2019 rozpoctu 2019 31.12.2019

1 parkovani a prechod na namesti 700,0 700,0 15,0 68015
2 |Zlaty kopec - napojeti na R35 1400,0 14000 - 8017
3 |Zlaty kopec - napojeti na R35 - pozemek 600,0 6000 - 6018
4 bytovy fond - byt €. 3, Bergerovo nam. ¢p. 178 300,0 7600 757.0 6057
5 bytovy fond - byt &. 4, Bergerovo nam. &p. 178 - 7330 732,0 6065
& bytovy fond - byt &. 5, Bergerove nam. &p. 174 - 3000 285,0 6059
7 bytovy fond - Voskovcova 314 - vytapéni 800,0 800,0 529.0 6056
8 studie Bergerovo nam. - obecni dim 50,0 50,0 - G042
9 PD Bergerovo nam. - obecni dum 300,0 3000 -

10 |PD - rekonstrukce mostu 500.0 500,0 - 6029
11 hFi§té - uméla trava ul. Radova 500,0 500,0 - 6030
12 |hfi§té u obecniho domu - povrch 500,0 500,0 - 6043
13 |venkovni hfisté - viastni podil 200.0 200,0 - 6044
14 |vykup pozemku - Jevéié 500,0 500,0 - 6048
15 |PD kanalizace "Zlaty a Stfibrny kopec” 500,0 500,0 - 6045
16 |rekonstrukce Majerova 161 - MS 1000,0 2908,0 29060 6047
17 |plynofikace - zakladna TS 3000 3000 19,0 6050
18  |Gistici systém véetné lapolu - zakladna TS 200,0 2000 - 6051
19 |dzemni plan 400,0 400,0 - 6037
20 [pristfesky na odpadové nadoby 300,0 300,0 97,0 6066
21 sanace svahu SD 100,0 = - 6058
22 |studie namésti 50,0 50,0 - 6067
23 |kolumbarium (48 schranek) 300,0 300,0 350 6068
24 |WORK QUT hiiste u 28 300.0 300,0 290 6062
25 |obnoveni détského histé - herni prvky 200.0 200,0 61,5 6069
26  |LED osvétleni hristé 70,0 70,0 - 6070
27 Irrllerem TyCHIOSt - StUdie - Studanecka ul., Kalernska 1000 100.0 N 6071
28 |PD umisténi zastavky Katefinska 100.0 1000 - 6007
29 |vyména kotll 28 12000 400.0 - 6072
30 |hydroizolace obecnich domu 10000 10000 7070 6063
31 |PDTSIL 1000 1000,0 568,0 6073
32 |éistici vz 2000,0 22000 21640 6064
33 |PD chodnik Z5 100,0 100,0 - 6074
34 |studie revitalizace Zeleznitni zastavky 100.0 100.0 - 8075
35 |stiecha z§ 700.0 700,0 - 6076
36 |pfistavba multifunkéni haly - studie pro Zadost 50,0 50,0 - 6077
37 |rekonstrukce NP Bergerovo nam. 30 - 300,0 163,0 6061
38 |modfinova terasa u Formanky BN - 73.0 73,0 6080
39 |terasa u cukrarny BN - roz$ifeni - 42,0 415 6034
40 [radlice = 46,0 45,0 6081
41 |sypaé - 91,0 91,0 6079
42 |kamerovy dohliZeci systém - vl. prostfedky - 400,0 3410 —
43 |kamerovy dohliZeci systém - dotace - 350,0 3500

44 |INFRASET STANDARD E 350,0 3470 6082
45 |vestavba podkrovi Z5 - 1.700,0 596,0 6078
46  |stavebnirozvadéd BN “ 1000 99,0 6083
47 |parkovisté u MS a Z8 Majerova ul 2 455,0 454,0 6084
48 |hala SD V Kopeckach - 30,0 28,0 6024
49 |opérna zed véetné oploceni \ Kopeékach - 13,0 13,0 6055

2019| 50 |INVESTICE CELKEM 15 520,0 23 071,0 11 546,0 50,05%

29.06.2020




